
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ» 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МАОУ СОШ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

10.12.2020 г.                              № 291 /п  

 

г. Улан-Удэ 

 

На основании постановление Роспотребнадзора №  от и в связи с заболевшим 

COVID – 19 ученика 9а класса Захарова Владислава приказываю:  

1. Перевести 9а класс на дистанционное обучение с 8 по 22 декабря 2020г. 

(на две недели)  

Ответственный: Заместитель директора по УВР Базилевская О.П. 

2. Техническому персоналу школы провести дезинфекционные мероприятия 

в каб. №28 и коридорах школы 

Ответственный: Заместитель директора по АХЧ Самойлова В.С. 

3. Оставить на очном обучении 7д класс до конца четверти, ввиду плохой 

посещаемости дистанционных занятий в октябре – ноябре 2020г.   

Ответственный: Заместитель директора по УВР Базилевская О.П. 

 

 

 

Директор       Номогоева И.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


